
Uchwała Nr 7/XXXVII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 02 lutego 2010 r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Finansów w 2009 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 załącznika nr 1 do uchwały               
Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Boronów, Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów w 2009 roku, stanowiące 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
  
  Przewodniczący 
                                                                                              Rady Gminy w Boronowie 
 /-Roman Czornik-/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                          Załącznik Nr 1 
                                                                                                                  do uchwały Nr 7/XXXVII/2010 

                                                                                                             Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                         z dnia 02 lutego 2010r. 

 
 

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów  
Rady Gminy Boronów  

za okres 02.01.2009 do 31.12.2009 
 

Komisja wybrana na II-ej sesji Rady Gminy w dniu 4.12.2006 uchwałą nr. 6/11/2006 
pracowała w niezmienionym składzie. 
Plan pracy został opracowany i przyjęty na posiedzeniu Komisji w dniu 11.12.2008,  a zatwierdzony przez 
Radę Gminy uchwałą nr 120/XXV/2008 z dnia 29.12.2008                 
 
Komisja w okresie sprawozdawczym odbyła 7 posiedzeń w tym 2 wspólne z innymi komisjami             
w sprawie projektu budżetu za rok 2010 / protokoły w załączeniu/. 
 
Generalnie praca skupiała się na analizowaniu i opiniowaniu projektów uchwał  finansowych 
związanych głównie z budżetem tj wykonania za rok 2008, sprawozdania z wykonania za I-sze 
półrocze 2009 i wydania opinii na  rok 2010. 
 
Z planu pracy Komisja rozpatrywała następujące zagadnienia : 

- realizacja inwestycji gminnych i ich zabezpieczenie finansowe 
- przyjęcie informacji o złożonych wnioskach o dofinansowanie celowe inwestycji /pozyskanie 
dotacji unijnych/ 
 - planowane i realizowane inwestycje na terenie gminy przez innych inwestorów  /Wojewódzki 
Zarząd Dróg/ 
- wydanie opinii w sprawie projektów uchwał podatkowych na rok 2010 

 
Komisja zajęła również stanowiska w niżej poruszanych tematach i wystąpiła z wnioskami: 

- pozytywnie oceniła wykonanie budżetu za rok 2008 i przychyliła się do wniosku Komisji 
Rewizyjnej  o udzielenie absolutorium dla wójta za wykonanie budżetu w roku 2008  
- pozytywnie oceniła wykonanie budżetu za I-sze półrocze  2009 nie dostrzegając zagrożenia 
dla jego wykonania 
- wnioskowała o wprowadzenie do limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 
budżecie 2010 zadań Pt: 
 1/ przygotowanie koncepcji  i projektu zagospodarowania terenu  przy  
 kościele pod kątem parkingu i parku 
 2/zlecenie przygotowania koncepcji modernizacji oczyszczalni ścieków 
 

Ponadto Komisja odbyła 3 posiedzenia, w czasie których przeprowadzono spisy i sporządzono karty 
inwentaryzacyjne dla 43 działek mienia Skarbu Państwa podlegającego komunalizacji.  
Działki te w znaczącej ilości stanowią grunty nieuregulowanych prawnie fragmentów dróg gminnych i 
po przejęciu ich  umożliwią gminie prowadzenie na nich inwestycji.  
 
Sprawozdanie zostało opracowane na podstawie protokołów do zatwierdzenia zgodnie ze statutem 
Gminy Boronów  & 87 na sesji Rady Gminy  . 
 
                      W imieniu Komisji 

                 Edward Czyż 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


